令和３年度苫小牧市地域自立支援協議会第１回幹事会 議事要旨

 開催日時  令和 3年 6月 10日（木）午前 10時 30分～午前 11時 50分
 開催場所  苫小牧市地域生活支援センター

 出席者   委員 6名
       事務局 4名、オブザーバー1名、実習生 1名

 会議要旨

  ○議事

   （1）今年度の活動内容について
・今年度の活動について各会の開催日程等協議

・研修等に係る事項について説明

（視察事業、就労セミナー、虐待防止研修、依存症セミナー）

・その他今年度の活動について協議

 （2）その他
・新型コロナウイルスワクチン接種に係る情報交換

・今後のあいサポート研修の案内